桐君阁发〔2013〕671 号            签发人：袁永红

关于太极钙赠品规格变更的通知关于太极钙赠品规格变更的通知关于太极钙赠品规格变更的通知关于太极钙赠品规格变更的通知

各公司、各分中心：

根据集团公司对葡萄糖酸钙维 D2 咀嚼片（太极钙）产品

的销售规划，经研究决定：从 2013 年 11 月 20 日起，该产品

“买一赠一”活动的赠品统一使用 36 片赠品装。原 48 片赠品

装商业单位库存统一转为卖品，门店库存送完为止，新进货须

统一使用 36 片赠品装。请各公司遵照执行！

另：由于季节原因，太极钙免费品尝品打开之后容易受潮，

请各门店开展免费品尝活动时，每次取用少量，并盖紧瓶盖，

妥善保存。受潮严重的品尝品不得用于顾客品尝，不易受潮的

新型包装品尝品西南药业正在加紧制作中。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 11 月 25 日

抄送：集团总经办

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013年 11月 25日印发

 拟稿：王虹                       校核：郭军